
Uchwała nr 1503/167/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 września 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia do podpisania listu intencyjnego dotyczącego realizacji 
projektu finansowanego ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych polegającego na wybudowaniu pawilonu infrastruktury krytycznej 
pełnego cyklu przetwarzania danych spełniającego warunki górnego poziomu 
standardu (TIER-4) 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378), 
w związku z § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Do podpisania listu intencyjnego z Uniwersytetem Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie dotyczącego realizacji projektu finansowanego ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych polegającego na wybudowaniu pawilonu infrastruktury 
krytycznej pełnego cyklu przetwarzania danych spełniającego warunki górnego poziomu 
standardu (TIER-4) upoważnia się łącznie: Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka  
oraz Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do podpisania listu intencyjnego dotyczącego realizacji projektu finansowanego ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych polegającego na wybudowaniu pawilonu infrastruktury krytycznej pełnego cyklu przetwarzania danych ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


